CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ LÀM CỘNG TÁC VIÊN TUYỂN SINH NĂM 2020
Kính gửi: PHÒNG ĐÀO TẠO
I. Sơ lược bản thân
· Họ và tên:
Giới tính:

· Ngày sinh:
Nơi sinh:

· Số CMND/CCCD:
Ngày cấp:

· Nơi cấp:

· Mã số sinh viên:

· Hiện là sinh viên năm thứ:
 Chuyên ngành:

· Nơi ở hiện nay:

· Điện thoại liên hệ:

· Email:

· Facebook:

II. Cam đoan
Tôi đã tìm hiểu về tiêu chí đăng ký làm Cộng tác viên tuyển sinh năm 2020 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh. Xét thấy điều kiện bản nhân phù hợp với những tiêu chí theo thông báo, tôi viết Phiếu đăng ký này, mong được trở thành một Cộng tác viên hỗ trợ công tác Tuyển sinh năm 2020. Nếu được chấp nhận, tôi cam kết tuân thủ đầy đủ những quy định của nhà trường và của Phòng Đào tạo.
Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm.

              Nghệ An, ngày …… tháng …… năm 2020

Ứng viên dự tuyển

(Ký và ghi rõ họ tên)